
ZARZĄDZENIE N�.0S).�/20l� 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 1„Mip.�.... 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2019 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869); art. 30 
ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506); art. 4 ust. 1 pkt 1, 16 i 17, ust. 2, w związku z art. 92 ust. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511); art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r.,
poz. 1530 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z§ 18 uchwały nr II/12/2018 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.) 
oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. 
w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej
i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr ll/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr ll/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr ll/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr ll/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Dokonać zmian w tabeli nr 8 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości; 
Edukacji; Inwestycji i Remontów; Zdrowia i Spraw Społecznych; kierownikowi Urzędu 
Stanu Cywilnego; dyrektorom: Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych;
Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych; Ośrodka Pomocy Społecznej; Powiatowego
Urzędu Pracy; Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej; Zarządu Dróg Miejskich oraz 
Komendantowi Miejskiemu Państwowej Straży Pożarnej. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje skarbnik miasta, sekretarz miasta 
oraz zastępcy prezydenta (VPl, VP2, VP3). 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

l"4�czelM�� 1 � 

lewsJ 1. LI P 2019 
Zygmu F�nkiewlcz 

uJlę�ea �-aczelnika R1!CA PRAWNY 
•1,J,.,·działu � "- µ l?

afal Wró� 
� � Michalska-Bury 

1 



� 

·działu.� 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 'Pfi-(3�'3/2_,()/g 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 31 Ot .:2.010 

TABELA NR 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA WEDŁUG ŹRÓDEŁ 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Poz. 

I. 

c. 

C.1. 

C.4. 

II. 

D. 

Dz. Wyszczególnienie 

DOCHODY BIEŻĄCE 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 

Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
oowiatowo-Qminnvm) ustawami 

750 Administracja publiczna 

851 Ochrona zdrowia 

855 Rodzina 

Dotacje celowe na realizację zadań straży i inspekcji 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rzadowei oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

DOCHODY MAJĄTKOWE 

ŚRODKI Z FUNDUSZY CELOWYCH 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów oublicznych 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

DOCHODY OGÓŁEM 

Plan 

364.553,80 

364.553,80 

66.570,80 

66.570,80 

60.000,00 

5.794,80 

776,00 

297.983,00 

297.983,00 

297.983,00 

70.000,00 

70.000,00 

70.000,00 

70.000,00 

434.553,80 

dochody 
gminy 

z tego: 

dochody 
powiatu 

66.570,80 297.983,00 

66.570,80 297.983,00 

66.570,80 o,oo 

66.570,80 0,00 

60.000,00 0,00 

5.794,80 0,00 

776,00 0,00 

0,00 297.983,00 

0,00 297.983,00 

0,00 297.983,00 

0,00 70.000,00 

0,00 70.000,00 

0,00 70.000,00 

0,00 70.000,00 

66.570,80 367.983,00 

Prezyden· �asta 

ZygrTl��t -�!mkiewfcz 
························· 

2
Zastępca Naczeli11i<u 



� 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr lł1-9�f1 /,10{�
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia Ó�.Ot (2,o,f� 

TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. 

600 

700 

710 

750 

754 

758 

851 

853 

855 

900 

Nazwa Ogółem 

Transport i łączność 110.000,00 

Gospodarka mieszkaniowa 13.284,00 

Działalność usługowa 15.969,00 

Administracja publiczna 60.000,00 

Bezpieczeństwo publiczne 
367.983,00

i ochrona orzeciwoożarowa 

Różne rozliczenia -139.253,00 

Ochrona zdrowia 5. 794,80 

Pozostałe zadania w zakresie 
0,00

polityki społecznej 

Rodzina 776,00 

Gospodarka komunalna 
0,00

i ochrona środowiska 

Ogółem 434.553,80 

110.000,00 

-84.897,00 

0,00 

60.000,00 

297.983,00 

-123.284,00 

5.794,80 

0,00 

776,00 

-5.881,00 

260.491,80 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 

wydatki dotacje 
wynagrodzenia związane na 

i składki z realizacją zadania 
od nich ich bieżące 

naliczane statutowych 
zadań 

110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 

-86.783,00 0,00 -86.783,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 

297.983,00 297.983,00 0,00 0,00 

-123.284,00 -110.000,00 -13.284,00 0,00 

5.680,00 4.528,00 1.152,00 0,00 

0,00 -7.189,00 7.189,00 0,00 

776,00 776,00 0,00 0,00 

-5.881,00 0,00 -5.881,00 0,00 

258.491,00 296.098,00 -37.607,00 0,00 

wydatki 
na programy 
finansowane 

Świadczenia z udziałem 
na rzecz środków, 

osób o których 
fizycznych mowa 

w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

1.886,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

114,80 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

2.000,80 0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa 
długu 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 

w tym zakup wniesienie 
na programy 

i objęcie 
wkładów 

finansowane 
akcji 

do spółek 
z udziałem 

i udziałów prawa 
środków, handlowego 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

98.181,00 98.181,00 0,00 0,00 

15.969,00 15.969,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 

-15.969,00 -15.969,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

5.881,00 5.881,00 0,00 0,00 

174.062,00 174.062,00 0,00 0,00 

PreZJ e�Miasta 

Zygmur 
) Frankiewicz 

. . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

3
Lastępca Naczelnika 
·dz.ialu_� 
!niesz!,a ��ichalska-Bury 



� 
lJ ,.. _ : ;; ., ;-: � MichBlska-Bury 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 'i)t1-<jSC)/z,0\:3 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 31. O':t. Wł'3 

TABELA NR 4. WYDATKI NA REALJZAOĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych wydatki 
na programy 
finansowane 

wydatki dotucjc świudczenia z udziałem 
Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem wynagrodzenia związane na środków,na rzecz 

i składki z realizacją zadania osób o których 
od nich ich bieżące fizycznych mowa 

naliczane statutowych w art. 5 
zadań ust. l 

pkt 2 i 3 

600 Transport i łączność 110.000,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60095 Pozostała działalność 110.000,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
Gospodarka 

13.284,00 -84.897,00 -86.783,00 0,00 -86.783,00 0,00 1.886,00 0,00mieszkaniowa 

70001 
Zakłady gospodarki 

9.886,00 9.886,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 J.886,00 0,00m1eszkaniowe1 

70005 
Gospodarka gruntami 

3.398,00 ·94. 783,00 -94.783,00 0,00 -94. 783,00 0,00 0,00 0,00i nieruchomościam1 

710 
Działalność 

15.969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00usłuaowa 

71095 Pozostała działalność 15.969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bezpieczeństwo 
754 publiczne i ochrona 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przeciwpożarowa 
Komendy powiatowe 

75411 PaństwoweJ Straży 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Pożarnei 

758 Różne rozliczenia -139.253,00 -123.284,00 -123.284,00 -110.000,00 -13.284,00 0,00 0,00 0,00 

75818 
Rezerwy ogólne 

-139.253,00 ·123.284,00 -123.284,00 -110.000,00 -13.284,00 0,00 0,00 0,00i celowe 

801 
Oświata 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00
i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola -10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 0,00 -10.000,00 0,00 0,00 0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji, 

obsługa
przypadające długu

do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wydatki majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym 

-'dkuµ 
wniesienie 

na programy 
i objęcie 

wkładów 
finansowane do spółek 

akcjiz udziałem 
i udziałów 

prawa 
środków, handlowego 
o których 

mowa w art. 5 
ust. l pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 o,oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 

98.181,00 98.181,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

98.181,00 98.181,00 0,00 0,00 

15.969,00 15.969,00 0,00 0,00 

15.969,00 15.969,00 0,00 0,00 

70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 

70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 

-15.969,00 -15.969,00 0,00 0,00 

-15.969,00 -15.969,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

r..;;.,•;,.,pc:1 Naczelnika
i 4t

PY \\2 



900 

�'-/ 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 

wydatki dotacje świadczenia 
Ogółem wynagrodzenia związane na na rzecz 

i składki z realizacją zadania osób 
od nich ich bieżące fizycznych 

naliczane statutowych 
zadań 

3.800,00 3.800,00 3.800,00 3.800,00 0,00 0,00 0,00 

-3.800,00 -3.800,00 -3.800,00 -3.800,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -5.881,00 -5.881,00 0,00 -5.881,00 0,00 0,00 

0,00 -5.881,00 -5.881,00 0,00 -5.881,00 0,00 0,00 

70.000,00 -104.062,00 -105.948,00 0,00 -105.948,00 0,00 1.886,00 

wydatki 
na programy 

wypłaty 

finansowane 
z tytułu 

z udziałem 
poręczeń 

środków, 
i gwarancji, 

obsługa 
o których 

przypadające 
długu 

mowa 
do spłaty 

w art. 5 
w danym 

ust. 1 roku 

pkt 2 i 3 
budżetowym 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 5.881,00 

0,00 0,00 0,00 5.881,00 

0,00 0,00 0,00 174.062,00 

wydatki majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym 

zakup
na programy 

i objęcie 
finansowane 

akcji
z udziałem 

i udziałów
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 okt 2 i 3 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

5.881,00 0,00 

5.881,00 0,00 

174.062,0l 0,00 

Prer,ce1 Miasta 
,, 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Rozdz.Dz. 

80152 

80195 

90095 

Nazwa 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych 
w szkołach innego 
typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 
branżowych szkołach 
I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych 
w branżowych 
szkołach I stopnia 
oraz szkołach 
artvstvcznvch 

Pozostała działał n ość 

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

Pozostała działalność 

Ogółem 

Zygmu Frankiewicz 
.............. ........................ 

Las�ępca Naczelnika 
5 



Załącznik nr 4 do zarządzenia nrfti ·9Cl�/2))1 ') 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia'.)1  . 0+'. 20!9 

TABELA NR 5. WYDATKI NA REALIZAOĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEOCNONYCH GMINIE USTAWAMI 
( ·) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. 

750 

851 

855 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 

wydatki dotucjc świcJdczeniuRozdz. Nazwa Ogółem wynagrodzenia związane na na rzecz 
i składki z realizacją zadania osób 
od nich ich biezące fizycznych 

naliczane statutowych 
zadarł 

Administracja publiczna 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 

Ochrona zdrowia 5.794,80 5.794,80 5.680,00 4.528,00 1.152,00 0,00 114,80 

85195 Pozostała działalność 5.794,80 5.794,80 5.680,00 4.528,00 1 152,00 0,00 1 1 4,80 

Rodzina 776,00 776,00 776,00 776,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 776,00 776,00 776,00 776,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 66.570,80 66.570,80 66.456,00 5.304,00 61.152,00 0,00 114,80 

wydatki wypłaty
na programy 

z tytułu 
finansowane 
z udziałem 

poręczeń 

środków, 
i gwarancji, 

obsługa 
o których przypadające długudo spłaty 

mowa 
w danym 

w art. 5 
ust. I 

roku 

pkt 2 i 3 budżetowym 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

o,oo 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o,oo 

wydatki majątkowe 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym 
zakup 

wniesienie 
na programy 

i objęcie 
wkładów 

finansowane akcji do spółek 
z udziałem 

i udziałów 
prawa 

środków, handlowego 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 okt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o,oo o,oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Prezyd1 nt �iasta 

Zygmunt -ankiewicz 
. . . . . . . . . .. . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . .  

Lastępca �!aczElnika 
dzi�t� 

n ieszka Michalska-Bury H 

6 



Dz. 

754 

Dz. 

853 

�-1 

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 'PH-'3�'3 /2.iYt'?J 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 2,-1 .  Of • � :j 

TABELA NR 6. WYDATKI NA REALIZAOĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT 

Rozdz. 

75411 

Rozdz. 

85333 

(-} zmniejszenie, ( } zwiększenie 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych wydatki 
inwestycje 

wypłaty i zakupy 
na programy 

z tytułu inwestycyjne, 
finansowane 

wydatki dotacje świadczenia z udziałem 
poręczeń w tym 

zakup 
wniesienie 

Nazwa Ogółem wynagrodzenia związane środków, 
i gwarancji, 

obsługa 
na programy 

i objęcie 
wkładów na na rzecz 

przypadające finansowane do spółek i składki z realizacją zadania osób o których długu akcji 
od nich ich bieżące fizycznych mowa 

do spłaty z udziałem 
i udziałów 

prawa 

nal iczane statutowych w art. 5 w danym środków, handlowego 

zadań ust. 1 
roku o których 

pkt 2 i 3 
budżetowym mowa w art. 5 

ust, 1 okt 2 i 3 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 297.983,00 297.983,00 297.983,00 297.983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nrzeciwnożarowa 
Komendy powiatowe 

297,983,00 297.983,00 297.983,00 297.983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Państwowei Strażv Pożarnei 

Ogółem 297.983,00 297.983,00 297.983,00 297.983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 

Prezy e,9\ Miasta 

· Zyii'rii't:fri ,.:-,:�in kiewlcz · · · · 
znik nr 6 db zarządzenia nr 1H 
denta Mias a Gliwice z dnia y, 

TABELA NR 8. WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

�'30/ict9 
0+ .2..0\� 

(-} zmniejszenie, ( } zwiększenie 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych wydatki inwestycje 
wypłaty i zakupy 

na programy 
z tytułu inwestycyjne, 

finansowane 
wydatki dotacje świadczenia z udziałem 

poręczeń w tym 
zakup 

wnies1en1e 
Nazwa Ogółem wynagrodzenia związane na na rzecz środków, 

i gwarancji, 
obsługa 

na programy 
i objęcie 

wkładów 

i składki z realizacją zadania osób o których 
przypadające 

długu 
finansowane 

akcji 
do spółek 

od nich ich bieżące fizycznych mowa 
do spłaty z udziałem 

i udziałów 
prawa 

naliczane statutowych w art. 5 w danym środków, handlowego 

zadań ust. 1 
roku o których 

pkt 2 i 3 budżetowym mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 0,00 0,00 o,oo -7. 189,00 7. 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 
soołecznei 

Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 0,00 -7.189,00 7.189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 0,00 0,00 -7.189,00 7.189,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 o,oo 0,00 o�o o,oo 0,00 

Prezyden �i�ta 

ZygmunrFr. ikiewicż' . . . . . . . . . . . .  

� 
7 

nieszka Michalska-Bury 



Uzasadn ien ie  

Ad. 1 .  Tabela nr  1 .  Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 
DOCHODY BIEŻĄCE:  

Zwiększen ie w gru pie „Dotacje celowe z budżetu pa ństwa" o łączną kwotę 
364.553,80 zł, na podstawie decyzj i Wojewody Ś ląsk iego nr :  

1 )  FBI. 3 1 1 1 .9 . 1 1 .2019  z dn ia  1 9  l i pca 2019  r. Środk i  pochodzą z rezerwy celowej 
(cz.  83,  poz. 47)  i przezn aczone są na renowację, konserwację, oprawę 
oraz zabezpieczen ie przed uszkodzen iem,  utratą, a także przed n ieuprawnionym 
dostępem osób trzecich do ksiąg stanu  cywi lnego, skorowidzów i akt zb iorowyc h ,  
jak  równiez na pokrycie kosztów związanych z na leżytym utrzyman iem 
i p rzekazaniem ww . doku mentów d o  Arch iwum Państwowego (60.000,00 zł) ; 

2)  FBI . 3 1 1 1 .4 6 . 1 0 . 2019  z d n ia 23  l i pca 2019  r. Środk i  pochodzą z ustawy budżetowej 
i przeznaczone są na sfi nansowan ie ,  zgodn ie  z a rt .  7 ust. 2-4 ustawy z dn i a  
27 s ierpnia 2004 r .  o świadczeniach op iek i  zdrowotnej fi nansowanych ze  środ ków 
pub l icznych, kosztów wydawan i a  przez g m i ny decyzj i  w sprawach 
świadczen iobiorców i nnych niż u bezpieczen i  spełn i ających kryteri u m  dochodowe, 
o którym mowa w a rt .  8 ustawy z dn i a  12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
( 5 . 794,80 zł) ;  

3 )  FBI . 3 1 1 1 . 1 9 . 14 .2019  z dn ia  19 l i pca 2 0 1 9  r .  Środki  pochodzą z rezerwy cel owej 
(cz.  83 ,  poz. 1 5 )  i przeznaczone są na rea l i zację zadań  zw iązanych 
z przyznawan iem Karty Dużej Rodz iny wyni kających z ustawy o Karcie Dużej 
Rodz i ny ( 776,00 zł) ;  

4 )  FBI. 3 1 1 1 . 27 .40 .2019 z dn ia  1 5  l i pca 2019  r. Środ ki pochodzą z części 4 2  (Sprawy 
wewnętrzne) i przeznaczone są na sfi na nsowan ie  skutków podwyższen ia  u posażeń 
oraz pozostałych na leżności od 1 styczn ia  2019 r. straża kom pełn iącym służbę 
( 297.983,00 zł) . 

DOCHODY MAJĄTKOWE:  
Zwiększen ie  w grup ie  „Środki z funduszy celowych" o kwotę 70.000,00 zł, w związku 
z przyznan iem środ ków z Funduszu Wsparc ia Państwowej Straży Pożarnej na zakup 
systemu kontro l i  dostępu oraz systemu mon itor ingu wizyj nego w jedn ostkach ratown iczo
gaśn iczych zlokal izowanych w G l iwicach (20 . 000,00 zł), Pyskowicach ( 1 5 . 000,00 zł) 
o raz Knurowie ( 3 5 . 000,00 zł) .  

Ad. 2 .  Tabela n r  2 .  Planowane wydatki budżetu miasta d o  działów 
Uzasadn ien ia  patrz Ad . 3, 4, 5 i 6 .  

Ad. 3.  Tabela n r  4 .  Wydatki na realizację zada ń  własnych miasta 

1 .  Zwiększe n ie w dz ia le  600, rozdz ia le  60095,  g ru pie „wynagrodzenia i składk i  od n i ch 
na l i czane" o kwotę 1 10.000,00 zł, z rezerwy celowej na wynag rodzenia wraz  
z pochod nymi pracowni ków Zarząd u D róg M iejsk ich .  

2 .  Zmiany w dz ia le  700 : 
1 )  rozdział 70001 - zwiększenie w g ru pach : 

a )  ,,wydatki związane z rea l i zacją ich statutowych zadań" o kwotę 8.000,00 zł, 
na konserwację i serwis kserokop iarek w Za kładzie Gospodarki  M i eszka n iowej , 

b) ,,świadczen ia  na rzecz osób fi zycznych" o kwotę 1 .886,00 zł, na dofi nansowan ie  
d o  zakupu oku larów korekcyj nych pracownikom Zakład u  Gospodarki  
M ieszkan iowej ;  

_J.3tę,iw Naczeln ika 

yYdziahJ B� 8 



2 )  rozdz iał 7000 5 :  

a )  zmn iejszenie w g rup ie  „wydatki  związane z rea l izacją ich statutowych zadań" 
o kwotę 94.783,00 zł, jest wyn i k iem zwiększen ia  o kwotę 1 3 . 284,00 zł 
w związku z przen ies ien iem środków z rezerwy celowej na naprawę ogrodzenia 
n ieruchomości p rzy u l .  Pszczyńskiej 22 oraz zmn iejszen ia  wyni kającego 
z n iewykorzystan ia  środ ków zap lanowanych na nadzór i zarządzan ie zasobam i  
komuna lnymi ,  

b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 98. 181,00 zł, na  zm ianę  systemu 
ogrzewa n ia  w budynkach Wspólnot M ieszkan i owych . 

3 .  Zwiększenie w dzia le 7 1 0, rozdz ia le  7 1 095 ,  wydatków majątkowych o kwotę 
1 5 .969,00 zł, z rezerwy celowej na modern izację fi l i i  G l iwickiego Centru m O rgan i zacji 
Poza rządowych z lokal izowa nych w budyn kach przy u l .  Jag ie l lońskiej 1 ,  Studz iennej 6 
oraz  Zwycięstwa 1 .  

4 .  Zwiększenie w dzia le 754,  rozdz ia le  7 54 1 1 ,  wydatków majątkowych o kwotę 
70.000,00 zł, w związku z przyznan iem środ ków z Funduszu Wspa rci a  Pa ństwowej 
Straży Pożarnej na zakup systemu kontro l i  dostępu oraz systemu mon itori ngu 
wizyj nego w jed nostkach ratown iczo-gaśn iczych z lokal izowanych w G l iwicach 
( 2 0 . 000,00 zł) ,  Pyskowicach ( 1 5 . 000,00 zł) oraz Knurowie ( 3 5 . 000,00 zł) . 

5 .  Zm iana  w dzia le 801 : 

1 )  rozdział 8 0 1 0 1  - zwiększen ie  w g ru pi e  „wydatki związane z rea l i zacją ich 
statutowych zada ń "  o kwotę 10.000,00 zł, na remont sal i  g i mnastycznej w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących nr 1 2 ;  

2)  rozdz iał 8 0 1 5 2  - zwiększen ie  w g rup ie  „wynagrodzenia i skład ki od n ich na l iczane" 
o kwotę 3.800,00 zł, na wynag rodzenia i składk i  na ubezpieczenie społeczne d l a  
nauczyciel i  Zespołu Szkół Ogó lnokształcących n r  4 oraz Zespołu Szkół S pecja l nych 
rea l izujących zadan i a  wymagające stosowa n ia  specja l nej organ i zacj i  nauk i  i metod 
pracy . 

6 .  Zm iana  w dz ia le 900, rozdział 90095 - zwiększen ie  wydatków majątkowych o kwotę 
5.88 1,00 zł, na zakup l i cencj i  oprog ramowan i a  komputerowego na potrzeby M i ejskiego 
Z a rząd u Usług Komu na lnych . 

Ad. 4. Tabela nr 5.  Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej o raz innych zadań zleconych g minie ustawa mi 

1 .  Zwiększen ie  w dzia le 750 ,  rozdz ia le  7 50 1 1 ,  g rup ie  „wydatki związane z rea l i zacją ich 
statutowych zadań" o kwotę 60.000,00 zł,  na  podstawie decyzj i Wojewody Ś ląskiego 
n r  FBI . 3 1 1 1 . 9 . 1 1 . 2019  z dnia 19 l i pca 2 0 1 9  r .  Ś rod ki  p rzeznaczone są na renowację ,  
konserwację, oprawę oraz za bezpieczen ie  przed uszkodzen iem,  utratą, a także przed 
n ieuprawnionym dostępem osób trzecich do ksiąg sta nu cyw i l nego, skorowidzów i a kt 
zb iorowych,  j a k  również na pokrycie kosztów zwi ązanych z na leżytym utrzyman iem 
i przekazan iem ww.  doku mentów d o  Arch iwum Państwowego .  

2 .  Zwiększenie w dz ia le  851 ,  rozdz ia le 85195  o łączną kwotę 5. 794,80 zł, na podstawie 
decyzj i Wojewody Ś ląskiego n r  FBI . 3 1 1 1 .4 6 . 1 0 . 20 1 9  z dn ia  23  l i pca 20 1 9  r. Ś rodk i  
p rzeznaczone są na sfi nansowa n ie ,  zgod n ie  z a rt .  7 ust . 2-4 ustawy z d n i a  27 sierpn ia  
2004 r. o świadczen iach op iek i  zd rowotnej fi nansowanych ze środ ków pub l icznych, 
kosztów wydawan ia  przez g m i ny decyzj i w sprawach świadczeniob iorców i nnych n iż  
u bezpieczeni spełn iających kryteri u m  dochodowe, o którym mowa w a rt .  8 ustawy 
z dn i a  12 ma rea 2004 r. o pomocy społecznej .  

3 .  Zwiększen ie  w dz ia le  855 ,  rozdz ia le  85503 ,  g ru pie „wynagrodzenia i składk i  od n i ch 
n a l iczane" o kwotę 776,00 zł, na podstawie decyzj i  Wojewody Ś ląsk iego 
nr FBI . 3 1 1 1 . 19 . 14 . 2 0 1 9  z dn i a  19 l i pca 2019  r. Ś rod k i  przeznaczone są na rea l i zację 
zadań związa nych z przyznawan iem Ka rty Dużej Rodziny wynikających z ustawy 
o Karcie Dużej Rodz iny .  

Zastępca Naczeln ika 
działu B� 9 



Ad. 5 .  Tabela nr 6.  Wydatki na rea l izację zada ń zleconych z zakresu administra cj i  
rządowej o raz innych zadań zleconych ustawami  realizowanych przez powiat 

Zwiększen ie w dziale 754, rozdz ia le 7541 1 ,  g ru pie 11wynagrodzenia i składk i  od n i ch 
na l i czane" o kwotę 297.983,00 zł, w związku z decyzją Wojewody Ś ląskiego 
nr FBI . 3 1 1 1 .27 .40 .2019 z dnia 15 l i pca 2019 r .  Środki p rzeznaczone są na sfi nansowan ie  
skutków podwyższen ia  u posażeń o raz pozostałych na leżności od  1 styczn ia  2019  r .  
strażakom pełn iącym służbę. 

Ad. 6.  Ta bela nr 8.  Wydatki na zadania rea l izowane na podstawie porozumień między 
jednostkami  samorządu terytoria lnego 

Zmiana w dziale 853 ,  rozdział 85333 - zwiększen ie  w g rup ie „wydatki związane z rea l izacj ą  
i c h  statutowych zadań"  o kwotę 7. 189,00 zł, na  odpis n a  zakładowy fund usz świadczeń 
socja l nych w Powiatowym Urzędzie Pracy . 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem p lan dochodów wynosi 
1 . 260 .090 . 1 58 ,65  zł ( z  teg o :  dochody b ieżące 1 . 14 1 .44 1 .994,89 zł, dochody majątkowe 
1 1 8 . 648 . 163 ,76  zł) ,  p lan  wydatków 1 .4 3 2 . 9 5 0 . 2 6 1 ,97  zł. 

Specjalista _ .. . 
d b dż t adan·owego Lastępca Nac'-elnika s. u e u z W,,działu � 

1cja Gonczarko � . 
�"'· o ł . � 9 ... nieszk M1chal.ska-Bur1 

'3,A. O . '2.01 \" I. 

1 0  


	ZPM_2019_999_Strona_01
	ZPM_2019_999_Strona_02
	ZPM_2019_999_Strona_03
	ZPM_2019_999_Strona_04
	ZPM_2019_999_Strona_05
	ZPM_2019_999_Strona_06
	ZPM_2019_999_Strona_07
	ZPM_2019_999_Strona_08
	ZPM_2019_999_Strona_09
	ZPM_2019_999_Strona_10

